
№01/335-к от 29.11.2021

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/17-2229/2021 по признакам нарушения ГАПОУ
«Альметьевский политехнический техникум» (423450, Республика Татарстан, г.
Альметьевск, ул. Мира, д.10, ОГРН: 1021601625352, Дата присвоения ОГРН:
21.10.2002, ИНН: 1644005722, КПП: 164401001) пункта 2 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в предоставлении ООО «Полюс» необоснованного доступа к
информации о предстоящем аукционе в электронной форме
№0711200000420000001, что привело или могло привести к недопущению,
ограничению или устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/17-2229/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/17-2229/2021 назначить <…>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>

<…>


